
OCOLUL SILVIC MÄNECIU

ACT DE PUNERE TN VALOARE NR. 230001

Unitate de Productie: 11 - Orä!ii
Denumire A.P.V: 571P BOULETU
suprafa!ä totalä act - (ha): 29.2
Tratament: T. PROGRESIVE (PUNERE iN LUMINA)
Natura Produsului: PRINCIPALE CODRU
Tehnologia de Exploatare: TRUNCHIURI Sl CATARGE
Data inventarierii: 30.01.2023
Anul exploatärii: 2024
procedeul de inventariere: FIR CU FIR

Informatii privind
N.T.S.M.

Ståncärii pe - (ha): 2.00
Arbori putregäiosi - (buc): 4
cu un volum de - (mc): 4.73
lescarii - (buc): 4
cu un volum de - (mc): 3.63

DIMENSIONALÅ

Grupa de specii

Räsinoase
FAG

Quercinee
Diverse tari
Diverse moi

arbori

77
778

4

859
Ciocan forma CIRCULARÄ nr.:
Accesibilitate: 501-1000

Specia

FAG

BRAD

PALTIN DE MUNTE

PS0302PH
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1201.50

85.90

1.38
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0.20
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83.99
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415.80

27.08

0.68

443.56
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0.87
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M3

6.91

0.01
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892.17

22.45
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3
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